Протокол № 10

Общего собрания трудового коллектива МБДОУ № 79

от «09» октября 2018 г.

Председатель: Пятницкая А.В.

Секретарь: Шалыт Ю.А.

Присутствовали: работники в количестве 21 человек, родительская

общественность (3 человека).

Повестка дня:

1. Обсуждение выполнения Плана мероприятий по предупреждению

коррупционных проявлений в МБДОУ № 79 за 3-й квартал 2018 года.

Выступление: Пятницкой А.В. – председателя ОСТК.

2. Об итогах тарификации на 01.09.2018г.

Выступление: заведующего Дмитриевой Г.В.

3.О внесении изменений в Устав.

Выступление: заведующего Дмитриевой Г.В.

4. О внесении изменений в Коллективный договор и о заключении

дополнительных соглашений к трудовым договорам с административно-

учебным и младшим обслуживающим персоналом в связи с повышением

размера МРОТ.

Сообщение: Скляровой О.Н – председатель ПК.

Решение:

1.Признать работу по предупреждению коррупционных проявлений в

МБДОУ № 79 в 3-м квартале 2018 года удовлетворительной.

2.Ознакомить под роспись работников МБДОУ с результатами

тарификации с 01.09.2018г. по 31.12.2018г. (гарантированной зарплатой на

период сентябрь-декабрь 2018г.) и фондом стимулирующих выплат на

данный период.

Ответственный: заведующий МБДОУ № 79 Дмитриева Г.В.

3.Внести изменения в Устав МБДОУ.

- В разделе устава «Оглавление» наименование главы 3. «Финансовое и

материально-техническое обеспечение деятельности МБДОУ» изложить в

следующей редакции: «Глава 3. Имущество МБДОУ и источники его

формирования».